UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGDĐT Quảng Nam, ngày     tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả thi và cấp chứng chỉ

Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản - Khóa ngày 20/10/2024
cho Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Đông Phương

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam; đã được sửa đổi,
bổ sung tại Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT–BTTTT ngày
21/06/2016 Quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ kết quả của Hội đồng thi và cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông
tin cơ bản năm 2024, khóa thi ngày 20/10/2024 của Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học
Đông Phương;

Theo đ ề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Giáo dục thường
xuyên, Sở GDĐT tỉnh Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả cho 43 thí sinh đạt kết quả Kỳ thi và cấp chứng

chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản năm 2024, khóa thi ngày 20/10/2024 của
Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Đông Phương thuộc Sở GDĐT tỉnh Quảng Nam.

(Có Phụ lục danh sách kết quả thi và cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ
thông tin cơ bản ngày 20/10/2024 đính kèm).

Điều 2. Giao Phòng Quản lý chất lượng- Giáo dục thường xuyên, Sở GDĐT
tỉnh Quảng Nam liên hệ với Bộ GDĐT mua phôi chứng chỉ cho Trung tâm Ngoại
ngữ - Tin học Đông Phương để in, cấp phát cho thí sinh theo đúng quy định của Bộ
GDĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT, Thủ trưởng
các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, P. QLCL-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[daky]
Nguyễn Hoàng Nam

		2024-10-22T13:54:09+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T14:36:15+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T14:36:18+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T14:36:19+0700
	Quảng Nam

		2024-10-22T14:36:19+0700
	Quảng Nam